dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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ynenos POO

Homep
oTyeTa
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oueHKe

396-19

400-19

401-19

402-19

403-19

404-19

405-19

406-19

407-19

408-19

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM EBpokumoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

WM Esooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooKnMoBa
HaTanba CepreesHa

NN EBOooKMMOBa
HaTtanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

CBepeHuna

EBpokumoBa HaTanbsa CepreeBHa

009455

27.04.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

29.07.2019

11.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

oueHka busHeca

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OUeHKa OBUXXUMOIro
nmMyulecTtBa

OoUEeHKa OBUXXUMOIo
nmyulecTtBa

OUEeHKa HeABNXNMOCTK

OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBa

OLLleHKa HeABVXUMOCTU

OoUueHKa HeaABUNXNMOCTK

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHN

OUEeHKa HeaABNXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



409-19

410-19

411-19

412-19

413-19

414-19

415-19

416-19

417-19

418-19

419-19

420-19

421-19

422-19

427-19

428-19

WM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

NI EBOOKMMOBa
HaTanba CepreesHa

NN EBOooOKMMOBa
HaTtanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

M EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

WM EsooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpokumoBa
HaTanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTtanesa CepreesHa

NN EBOooOKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

WM EsooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

18.07.2019

16.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

09.09.2019

09.09.2019

23.07.2019

23.07.2019

OLUEeHKa HeABNXNMOCTK

OoLUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeEABNXNMOCTK

OoUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OLleHKa HeABVXUMOCTU

OoLUEeHKa HeaABNXNMOCTK

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OLUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

OLEHKa HeEABNXNMOCTMN

OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OLLleHKa HeABVXUMOCTU

OoUEeHKa HeABUNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTK

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



429-19

430-19

431-19

432-19

433-19

434-19

434-19

435-19

436-19

437-19

438-19

439-18

440-19

441-19

442-19

443-19

WM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

NI EBOOKMMOBa
HaTanba CepreesHa

NN EBOooOKMMOBa
HaTtanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

M EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

WM EsooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpokumoBa
HaTanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTtanesa CepreesHa

NN EBOooOKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

WM EsooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

25.07.2019

22.07.2019

16.07.2019

OoLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLleHKa

HeOABNXUMOCTHN

HeOBMXUNMOCTN

HeOBNXUMOCTHU

HEeOBMXNMOCTN

HEONBVXXNMOCTH

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUMOCTHN

HeOABNXUMOCTN

HeOBNXUMOCTHU

HeOBMXUNMOCTHU

HEeOBMXNMOCTN

HEOABVXXNMOCTH

HeOABVNXUMOCTHN

OLIeHKa OBUXMMOro
MMyLLLeCTBa

OoUeHKa OBM>XXUMOIro
nmyulecTtBa

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



444-19

445-19

446-19

447-19

448-19

449-19

450-19

451-19

452-19

453-19

454-19

455-19

456-19

458-19

462-19

WM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

NI EBOOKMMOBa
HaTanba CepreesHa

NN EBOooOKMMOBa
HaTtanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

M EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

WM EsooknmoBsa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpokumoBa
HaTanba CepreesHa

NN EBooKMMOBa
HaTtanesa CepreesHa

NN EBOooOKMMOBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBookmnmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

WM EBooknmosa
HaTanbsa CepreesHa

16.07.2019

26.08.2019

20.08.2019

09.08.2019

20.08.2019

16.08.2019

17.08.2019

04.09.2019

04.09.2019

29.08.2019

02.09.2019

27.08.2019

20.09.2019

26.09.2019

25.07.2019

OLUEeHKa HeABNXNMOCTK

OoLUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeEABNXNMOCTK

OoUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OLleHKa HeABVXUMOCTU

OLLeHKa OBUXXVUMOro
MMyLLEeCTBa

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

OLUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

oLeHKa busHeca

oUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBa

OLLleHKa HeABVXUMOCTU

OoUEeHKa HeABUNXNMOCTN

OLIeHKa OBUXMMOro
MMyLLLeCTBa

OoUeHKa OBM>XXUMOIro
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



