Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Евдокимова Наталья Сергеевна  009455  27.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						396-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	08.07.2019	оценка бизнеса	рыночная
400-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	03.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
401-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	03.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
402-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	03.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
403-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	29.07.2019	оценка недвижимости	рыночная						
404-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	11.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
405-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная						
406-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная						
407-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная						
408-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная						

400.10	ИП Евдокимова	16.07.2010		
409-19	Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
410-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
411-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
412-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
413-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
414-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
415-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	18.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная
416-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
417-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
418-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.07.2019	оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
419-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	24.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
420-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	26.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
421-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.09.2019	оценка недвижимости	рыночная
422-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.09.2019	оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
427-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
428-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная

429-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
430-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
431-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
432-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
433-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
434-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
434-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
435-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
436-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
437-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
438-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
439-18	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
440-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
441-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	25.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная
442-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная
443-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная

444-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2019	оценка недвижимости	рыночная
445-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	26.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
446-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	20.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
447-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
448-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	20.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
449-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная
450-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	17.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
451-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	04.09.2019	оценка недвижимости	рыночная
452-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	04.09.2019	оценка бизнеса	рыночная
453-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	29.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная
454-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	02.09.2019	оценка движимого имущества	рыночная
455-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	27.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
456-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	20.09.2019	оценка недвижимости	рыночная
458-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	26.09.2019	оценка движимого имущества	рыночная
462-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	25.07.2019	оценка движимого имущества	рыночная